
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN APTO/NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 ANGELES VALDERRAMA MAURELIA CARMEN 10738920  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

2 BASILIO PONCIANO BEATRIZ GLORIA 44610770  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

3 BECERRIL ARANA JOEY ERIC 47952679  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

4 CARHUANCHO GUZMAN EDER MELECIO 43692490  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

5 CHINCHAY PRUDENCIO ROCIO DEL MILAGRO 47996410  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

6 CURO ESCOBAR DAVID CARLOS 42412255  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

7 MAMANI CHIPANA ZENAIDA 46264840  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

8 MUÑOZ DOMINGUEZ CARLOS KENEDYS 47361115  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

9 NOMBERTO BALLENA SANDRA ELIZASETH 46169143  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

10 PEÑA SALVADOR DIANA LUCIA 47002843  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

11 RUIZ CARRANZA WUILDER 45608288  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

12 RUIZ RODRIGUEZ JOSE JESUS 42266701  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

13 SALAZAR CORNEJO LUCY ESTHER 07537433  TÉCNICO EN FARMACIA 70 APTO …..

15  ACOSTA HERRERA DOLY 48378924  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

16 ALEJO PATRICIO LLENI AIDA 41198381  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

17 COLONIA BRONCANO MIRIAM LIZETH 72615866  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMA Y/O FOLIACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

18 GAMONAL ZARABIA NORMA 40277583  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACIÓN ACADÉMICA NI EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA.

19 GUERRERO CUYA JUAN JOSE 40026781  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACIÓN ACADÉMICA NI EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA.

20 MIRANDA ZORRILLA DORIS 43259557 TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FIRMA Y/O FOLIACIÓN SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

21 PAZ SAAVEDRA ELIZABETH 71981721  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL GENERAL PARA EL PUESTO.

22  ROSALES MEZA MARLENE 25749612 TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

23 VILCAPOMA HUAMAN JUANA IRIS 44296549  TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PÚBLICO.

24 VILLANUEVA CASTILLO JOEL ALBERTO 41880647 TÉCNICO EN FARMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

* El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA CON VESTIMENTA FORMAL EL DÍA 05 DE JUNIO DEL 2025 A LAS 09:00 AM en el auditorio del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Saenz Peña cuadra 6 s/n Puente Piedra ).

* EL/LA POSTULANTE QUE NO SE PRESENTE, SE LE CONSIGNARÁ LA CONDICIÓN DE NO ASISTIÓ. Puente Piedra, 04 de junio del 2025.
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